
UCHWAŁA NR XXI/148/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.1))  oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014r. poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9756848B-F2DD-4237-9C35-0F87C26EC7EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy podejmuje uchwałę, w której
wyraża zgodę lub nie wyraża zgody na wyodrębnienie z budżetu gminy funduszu sołeckiego. Nie wyrażenie
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego podyktowane jest racjonalnością wydatkowania
ograniczonych środków finansowych gminy, które w znacznej mierze przeznaczone są na inwestycje oraz
oświatę. W gminie, w której funkcjonuje 19 sołectw, wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego
wiązałoby się z rozdrobnieniem środków finansowych, co utrudniłoby znalezienie wkładu własnego
w realizacji zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków unijnych.

  

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9756848B-F2DD-4237-9C35-0F87C26EC7EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

